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Sensmu Mare
ALGODROPS SATIN Spf
50 30ml
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907222316351

Opis produktu
Innowacyjna kremowa emulsja ochronna przeciw fotostarzeniu ALGODROPS SATIN z efektem satynowego wykończenia i
wysokim filtrem SPF 50+ to produkt będący połączeniem pielęgnacyjnych właściwości lekkiego kremu do twarzy z
kompleksową, wysoką ochroną przed promieniowaniem UVA, UVB oraz światłem niebieskim i podczerwonym. Kremowa
formuła bez efektu obciążenia i bielenia, pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku z delikatnym matowym wykończeniem,
dzięki czemu pielęgnacja przeciwsłoneczna staje się komfortowa i przyjemna.

ALGODROPS SATIN jest pomocny w regulacji wydzielania sebum i stanowi idealną bazę pod makijaż. Badania aplikacyjne
potwierdzają działanie nawilżające i ujędrniające, dzięki czemu skóra po zastosowaniu produktu jest miękka w dotyku.
ALGODROPS SATIN może być stosowany wokół oka, ponieważ nie powoduje szczypania oraz łzawienia. Produkt zawiera
innowacyjne składniki, takie jak: kompleks ELIX-IRTM bogaty we flawonoidy, posiada właściwości wspomagające ochronę
skóry przed szkodliwym promieniowaniem UV oraz SAKADIKIUMTM antyoksydant będący mieszaniną mono i polisacharydów
wydobywanych z kłączy dziko rosnącego imbiru, który posiada właściwości wspomagające ochronę skóry przed
fotostarzeniem.

Innowacyjne składniki w połączeniu z fotostabilnymi filtrami organicznymi chronią skórę przed szkodliwym działaniem
promieniowania UVA i UVB, niebieskim światłem, promieniami podczerwonymi oraz zanieczyszczeniami miejskimi.
ALGODROPS SATIN skutecznie przeciwdziała skutkom przedwczesnego fotostarzenia skóry. Użyte filtry posiadają ekologiczną
formułę w oparciu o technologię EcoSun Pass, dzięki czemu produkt jest bezpieczny dla ekosystemu morskiego oraz raf
koralowych. Wskaźnik przeciw promieniowaniu UVA (PPD) wynosi 33,49.

Wskazania

Codzienna ochrona skóry twarzy, szyi i dekoltu przed promieniowaniem słonecznym UVA i UVB, światłem niebieskim i
podczerwonym, zanieczyszczeniami miejskimi oraz przed fotostarzeniem. Kremowa, lekka formuła nie obciąża skóry i
pozostawia na niej satynowe wykończenie. Kosmetyk doskonały dla każdego typu skóry, ze wskazaniem dla cer normalnych,
tłustych i mieszanych, z tendencją do świecenia. Doskonale sprawdzi się przy cerach ze skłonnością do powstawania
przebarwień oraz po zabiegach kosmetycznych.

Stosowanie

Odpowiednią ilość produktu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy i równomiernie rozprowadź. Aby osiągnąć
maksymalną ochronę przeciw promieniowaniu, nałóż około 2 pełne pompki produktu.
Produkt możesz stosować na ulubione serum lub krem.
Jeśli Twoja skóra jest wystawiona na ciągłe promieniowanie reaplikuj produkt co 2-3 godziny w celu zapewnienia jak
najwyższej ochrony.
Produkt zawiera szerokopasmowe filtry organiczne nowej generacji bezpieczne dla ekosystemu.
Pamiętaj, chroń swoją skórę przed fotostarzeniem przez cały rok.
poj.30ml 
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